
WYBORCZY

K'QMwIKsAORSZZALINłB II POSTANOWIENIE NR 459/2024
Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Kołobrzegu

Na  podstawie  art. 178  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

% l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Kołobrzegu,  z

siedzibą  w Starostwie  Powiatowym  w Kołobrzegu,  pl.  Ratuszowy  1, 78-100  Kołobrzeg,

w składzie:

1.  Marek  Grzymkowski,,  zam.  Kołobrzeg

2.  Marcin  Sebastian  Bonew,  zgłoszony  przez  KWW  TWÓJ  POWIAT,

zam.  Kołobrzeg

3. Marta  Chorchos,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kołobrzeg

4.  Zbigniew  Andrzej  Czerwiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kołobrzeg

5. Iwona  Beata  Gałązka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kołobrzeg

6. Urszula  Kozieł,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kołobrzeg

7. Mirosław  Kozłowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kołobrzeg

8. Lidia  Magdalena  Markowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

9. Monika  Ewa  Rybka,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  SAMORZĄDOWA

POW.  KOŁOBRZESKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drzonowo

10.  EwaIwonaTuz,zgłoszonaprzezKWWWSPÓLNOTASAMORZĄDOWAPOW.

KOŁOBRZESKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Niekanin

11.  Marta  Agnieszka  Wencław-Juszczak,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA

SAMORZĄDOWA  POW.  KOŁOBRZESKIEGO,  zam.  Grzybowo

12.  Kinga  Janina  Wysocka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Kołobrzegu.



3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  II

otr



KOMISARZ  WYBORCZY
w KQSZALINIE  JI POST  ANOWIENIE  NR  460/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pieiawszego  posiedzenia  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w  Kołobrzegu

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 178 % 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023

r. poz. 2408),  w celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia  co

następu)e:

l.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Kołobrzegu  na dzień  26 lutego

2024  r. o godz.  10:OO.

2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Starostwo  Powiatu  Kołobrzeskiego.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Wyborczy

e II

otr


